Prefeitura Municipal de Itaguajé
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970 359/0001 -53

Avenida Governador Lupion , 605 - Fone/Fax (44) 3332-1222 - Fone 3332-1283 - CEP 86670-000

LEI Nº 1.114/2020

Súmula: Autoriza a Câmara Municipal de Itaguajé, a

Utilizar a Comissão de Licitações do Poder

Executivo, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Itaguajé, Estado do Paraná aprovou e eu, Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei :

Art. 1 º) - Fica a Câmara Municipal de Itaguajé, Estado do Paraná, autorizada a
utilizar a Comissão de Licitações do Poder Executivo, conforme orienta o acordão nº
2298/19, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, publicado em 22 de Agosto de 2019,
na edição nº 2.1 27, do Diário Eletrônico do TCE/PR.

Art. 2º) - A referida autorização do art. 1 º desta Lei, será instrumentalizada
mediante um Termo de Cooperação devidamente assinado pelo Presidente da Câmara e pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal.

Parágrafo Único: O Termo de Cooperação referido no "Caput", estabelecerá as
condições nas quais a Câmara Municipal, poderá utilizar a Comissão de Licitações e será

firmado anualmente.

Art. 3º) - Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé
Em, 16 de Março de 2.020

CRISÓGONO NOLETwAJJ\' ~ LV A JÚNIOR

/\ e: tn, Ir' rl,1 1 ,, r-,0rl1J r;fí0 Jf'suíUn-'l r; [ •,11.1nl1ol,1 111> f3rJsil

?UB.l.fC-.ÃDO NO JORNAL
O REGIO~ L · N. f.:.: -~

• • 1 • o o 5 .
Erllç~o Nº~ - dt, N 4

- -- -~ .( ,.~ t o ":),_ / .b, :u:,; .
_J.11) .,,/.'O "' •· • ~ -· · .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44 ) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
---------------------- C N PJ 7 6. 970.359/0001-53 ------------------------------

ERRATA

PROJETO DE LEI Nº 001/2020 - CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAGUAJÉ

Considerando ter sido editado com incorreções O Projeto de Lei nº

00 l /2020, publicado neste Jornal na Edição nº 3 .14 7, fls 04 em 15/01/2020, fica

republicado nesta data com as devidas correções.

Itaguajé, 16 de Março de 2020.

Secretário Municipal da

:PD'BUCADO NO JORrlr~L
O REGIONAL · N. EG;..,

F.dlç~ o N°~~il~. N' , C>_~ _,
tn1• j_~_J~~~ .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }